Государственную жилищную

инспекцию Нижегородской

области

603006, г.Н.Новгород, ул.

Белинского, д.110

Управляющей организации

_______

__________

______________

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Во исполнение ч. 1.1. ст.46 ЖК РФ  и п.3 Приложения №2 к приказу

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от

25.12.2015г. №937/пр передаем Вам протокол №2/1-16 от 10.11.2016г. общего

собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

г.Н.Новгород, улица __________, дом ____, с приложениями. Общим объемом

_____ листа (ов).

В случае, если нормами права предусмотрена обязанность по

предоставлению иных сведений, документов – просим Вас проинформировать нас

о такой обязанности с целью своевременного ее исполнения.

Управляющую организацию также просим приступить к процедурам по

передаче технической и учетной документации на многоквартирный дом

Председателю ТСН и завершить их до «___» _______ 20__г., а также подать

необходимые заявления о прекращении с «___» _______ 20__г. договорных

обязательств в ресурсоснабжающие организации (ОАО «Теплоэнерго», ОАО

«Нижегородский водоканал», ПАО «ТНС Энерго Нижний Новгород»).

Обязательства по действующим договорам на ТО газопроводов, АДО, ВДГО и

ВКГО считаем необходимым исполнить по «___» _______ 20__г.

Председатель ТСН «_______»

_________________/_________

Контакт: _______________

«___» ________ 20___г.

Приложения (прошиты, пронумерованы):
1. Протокол общего собрания №1 от «___» _______ 20__г.

2. Сообщение/уведомление о проведении собрания от «___» _______ 20__г.

3. Реестр собственников МКД (___ листов)

4. Реестр принявших участие в собрании (___ листов)

5. Бюллетени (решения собственников) (____ листов)

6. Выписки из ЕГРН по участникам голосования (___ листов)

7. Материалы общего собрания

a. Устав ТСН «___________» (____ листов)

b. Смета 20__-__гг. ( листа)